

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP Zichovecký, Hořešovičky



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.10.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Michal Jun

IČ: 03207498
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			128 000,00
Materiál			0,00
Montáž			128 000,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			128 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	128 000,00	21,00%	26 880,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		154 880,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP Zichovecký, Hořešovičky



Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Jun

Datum: 19.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	0,00	128 000,00	128 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	128 000,00	128 000,00
1 - Zemní práce	0,00	128 000,00	128 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 128 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP Zichovecký, Hořešovičky

Misto:

Datum: 19.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Michal Jun

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 000.00

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

128 000.00

D	1	Zemní práce
---	---	-------------

128 000,00

8	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000		120,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	--------	----------	----------------

PP 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m²

6	K	184851511	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let výškou nasazení hlavy do 2 m	kus	4,000		1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	----------	----------	-------------------

PP Rež stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem rezu do 2 let
výšky nasazení hlavy do 2 m

7	K	164851522	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--	----------	----------	-------------------

PP Rez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m

2	K	184851523	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let výškou nasazení hlavy přes 6 m	kus	28,000		2 950,00	82 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	----------	-----------	----------------

PP Rež stromu tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 6 m

4	K	1R	Likvidace větví z ořezu stromů v souladu s platnou legislativou	ks	33,000		500,00	16 500,00
---	---	----	---	----	--------	--	--------	-----------

K	2R	Zabezpečení pracoviště, zajištění přístupů a skládek, uvedení pozemků do původního stavu, protokolární předání pozemků vlastníkům
---	----	---

PP	nutno zohlednit přístupy ke korytu přes soukromé, zaplacené pozemky					
	Likvidace odstraněním křovin v souladu s platnou					

K	3R	Enviado ao Conselho do Poder Legislativo
---	----	--

PP		Likvidace odstraněním křovin v souladu s platnou legislativou					
10	K	4R	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

PP Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty

ST OP Vltavy

Ceník dříví - údržba břehových porostů

platný od 1.10.2024

kategorie tvrdosti	Označení	Minimální cena Kč/m3 bez DPH
A	vrby	500,00
B	listnaté měkké	1000,00
C	jehličnaté	1000,00
D	listnaté tvrdé	1500,00

Ceník se použije jako příloha č. 3 vzorové smlouvy č. 37 Smlouva o dílo (břehové porosty).

Ceník se aktualizuje kvartálně, platnost ceníku končí vydáním aktualizovaného ceníku na další čtvrtletí.

Převodní koeficienty - údržba břehových porostů

kategorie tvrdosti	označení	koeficient
A, B, D	listnaté (měkké, tvrdé, vrby)	0,54
C	jehličnaté	0,64

Převodní koeficienty stanoveny dle Procesní směrnice č. 8/2021

Zpracoval:

V Benešově dne 1.10.2024

Schválil: